Oblationum appellatione continetur quicquid donatur Ecclesia, vel mobile, vel immobile in Ecclesia, vel etiam extra Ecclesiam, d. cap. cum inter nos, 29. de verbis. signis.

QUORUM OBLATIONES NON RECIPIENDE.

Oblationes dissidentium fratum non accipiendae, dist. 98. cap. oblationes. cap. neque.

Oblationes excommunicati, vel excommunicato factae, non sunt recipienda. Sed & hujus regulæ exceptio est: nisi excommunicatus penitens, antequam absolveretur, morte fuerit præventus, dum Sacerdotem invenire non potuit, 26. qu. 7. c. Sacerdos. §. diebus etiam remissionis. Nisi in Dominico, & per omnes dies Paschæ usque ad Pentecostem, dist. 30. c. ult. §. similiter. dist. 76. cap. scire debet, in princ. vers. neque ad exorandum. item de consecr. dist. 3. cap. quoniam sunt.

Oblationes ejus, qui filium suum exhæredaverit, non accipiendæ, 17. qu. 4. cap. ult. in princip.

Oblationes injutorum non accipiendæ, dist. cap. scriptum.

Oblationes eorum, qui pauperes opprimunt, non accipiendæ, dist. cap. oblationes. & cap. eorum, ead. dist. 90.

Oblationes ex rebus turpiter quæsitis non accipiendæ, 14. qu. 5. c. immolanis. Contradicit dist. qu. 5. c. scriptum. §. econtra. Solvitur hæc objectio, ibid. c. seq.

Semel oblatum Deo, non est revocandum nec retinendum, 17. q. 4. cap. sunt quæ opes, cum cap. seq. Sacrilegium, 13. q. 2. c. Cler.

OBLIGATIO ex illico facto non nascitur, c. quod latenter, 5. de reg. iur.

Sed ex contracto & quasi contractu, maleficio & quasi maleficio regulariter oritur obligatio simul & actio: nisi iussu Magistratus fecerit, c. quod quis, 24. de reg. iur. in 6. item nisi scientie & consentiente adversario fecerit, c. scienti, 27. dist. tit. in 6.

Obligatio turpis nec de facto, nec de jure valet, cap. ult. de past.

Obligatio pro Ecclesia facta successorem obligatum habet, cap. 3. de solut.

Obligans Ecclesiam pro debitis alienis, ipso facto ab administratione temporalium & spiritualium est suspensus, nec ad solutionem ejus Ecclesia tenetur, cap. 2. eod.

Obligatus non est successor pacto antecessoris irrationabili, qui precario bona Ecclesia concessit, c. 2. de precar.

Obligatio ad eum transit, qui emolummentum recipit, cap. ex literis, de pig. quia cum onere suo transit res ad suum possessorem, c. 1. de Eccles. adiicit. in OBSCURO id sequendum, quod legibus contrarium non est, cap. ult. in fin. dist. 14. vide supra in dubio. ODIO alieno alter non debet prægravari, c. non debet, 21. d. tit. 1. q. 4. in princ. cum cc. seq. usque ad q. 5. ECONOMI non sunt constituendi Laici, sed Clerici, 26. quæst. 7. cap. in nova.

ad OFFICIA publica Pagani non sunt admittendi, vide infra in Pagani.

OFFICIALIS ex generali commissione non potest inquire, corriger, deponere & punire subditorum excessus, c. licet, 2. de officio vicarii, in 6. nec beneficia conferre potest, c. ult. eod. tit.

OLEUM confecratum potest admiseri non consecrato, & totum erit consecratum: simile est de aqua benedicta, c. quod in dubiis, de consecr. alt. de OPERIBUS, de penitent., dist. 3. c. pium est, c. si quando. c. cavendum, c. quid ergo. c. ult. in princ. de consecr. dist. 5. c. nihil enim. cum duob. cc. sequentibus. OPUS novum si alicui nuntiatum fuerit, per tres menses ab onere desistere debet, c. fin. de op. nov. denuntiat.

Operis novi nuntiatio facit, ut quicquid post eam construendum fuerit, demoliri debeat, idque expensis ipsius constructuensis, c. cum ex injunctio, de oper. nov. nuntiat.

de OPINIONIBUS doctorum, dist. 2. c. responſa. Hæc hodie probabilem tantum obtinent auctoritatem non necessariam, dist. 9. cap. noli meis. c. negare. c. ego solis. c. noli frater. c. neque quorumlibet. item dist. 20. in princ. cum c. seq.

DE ORATIONIBUS.

In ORATIONE præmittatur præfatio, Sursum corda, de consecrat. dist. 1. c. quando.

Genua flectenda, vel prostrato corpore orandum, 26. qu. 7. c. Sacerdos. §. diebus etiam remissionis. Nisi in Dominico, & per omnes dies Paschæ usque ad Pentecostem, dist. 30. c. ult. §. similiter. dist. 76. cap. scire debet, in princ. vers. neque ad exorandum. item de consecr. dist. 3. cap. quoniam sunt.

Non verbis tantum, sed & corde orandum, de consecr. dist. 3. cap. non mediocriter, & dist. cap. quando.

Ut oratio dominica matutinis & vespertinis subjungatur, de consecr. dist. 5. c. id semper.

De oratione pro seculari potestate habenda, de consecr. dist. 1. c. de hymnis. §. componuntur.

ORATORIA campanas habere non possunt sine Episcopi consensu. c. patenibus. de privil.

Oratoria privata permittuntur certo modo, de consecrat. dist. 1. c. unicuique.

In oratoriis privatis campane publicæ haberi non debent. c. patentibus, 10. de privilegiis.

ORDO clericalis per primam tonuram confertur, c. cum contingat, de xat. & qual. ordin.

Ordinis susceptionem probet advena, antequam admittatur, vel ulterius promoveatur. c. inter. de Cler. peregrini.

Ordinatus ab Episcopo, sine titulo, ab eodem sustentetur, cap. non licet, de prebend. & dignitat. & cap. Episcopus si aliquem, eod. tit.

Ordinatus ab Episcopo, qui cessit, quando ministrare possit, cap. 1. de ordin. ab Episc.

Ordinari extra statutum tempus ministrare possunt post penitentiam peractam, c. consultationi, de temp. ord.

Cum furtive ordinato potest Episcopus dispensare, si non sub excommunicatione prohibitus accessit, alias non dispensat, nisi religionem intret, cap. innoruit, de eo qui furtiv. ordin.

Non ordinatus ministrans nunquam ordinetur, cap. ex literis, de Cleric. non ordin.

Ordinatus a Papa non est ideo a Prælati sui jurisdictione exemptus, cap. per tua, de majoritate, & obed.

Ordinari Subdiaconatus a Papa recipiens non potest sine ejus licentia ab alio ulterius promoveri, c. cum quidam, de temp. ordin.

Ordinatus in apostasia quando ministrare possit, vide in cap. ex parte, eod. tit.

QUINAM ORDINARI DEBENT VEL POSSINT, ET QUOMODO.

Ordinari non debent spuri, cap. per venerabilem, qui fili sunt legit.

Defectus genitalium ordinandum removet, cap. significavit, de corp. vitiat.

Ordinari non debet servus, nisi manumissus, c. 1. de serv. non ordin. item nec infamis ante purgationem, cap.

de OPERIBUS, de penitent., dist. 3. c. pium est, c. si quando. c. cavendum, c. quid ergo. c. ult. in princ. de consecr. dist. 5. c. nihil enim. cum duob. cc. sequentibus.

OPUS novum si alicui nuntiatum fuerit, per tres menses ab onere desistere debet, c. fin. de op. nov. denuntiat.

Ordinari potest quis ad suum patrimonium, cap. tuis quæstionib. de præb. & dignit.

Ordinari Subdiaconatus confert solus Papa, die Dominico, cap. 1. de temp. ordin.

Ordines

Ordines omnes quando conferri possint, vide ibid. Ordines minores possunt Episcopi conferre die Dominica & festis præcipuis. ibid.

Ordinem suscipiens die non debito, est ad Papam mittendus, c. cum quidam, de tempor. ordin.

Ordinem recipientis sine ætate legitima, & conferentis pena, c. vel non est compos. eod. tit.

Ordines sacri duo una die conferri non possunt, & pœna conferentis habetur, in c. dilectus, eod. tit.

De ordinis substantia non est tempus, impedit tamen executionem, c. consultationi, de temp. ordin.

Prælati & beneficiati ordines sacros recipient, vel amo- veantur, c. cum in cunctis. de elect. & c. queris, de etat. & qualit. ord.

Ordines duos uno die recipiens est suspendendus, potest tamen cum eo dispensari pœnitentia peracta, c. 3. de eo qui furt. ord. suffep.

ORDINARIUS non potest restituere possessionem contumaci, contra quem missio in poss. facta est a delegato, c. pastoralis, de offic. deleg.

Ordinarius potest ex officio suo cogere partes, ut stent justo arbitrio, & pareant sententiæ arbitrorum, c. 2. de arbitrio.

Ordinarius non tenetur obedire delegato, nisi ei de commissione constet, c. cum in jure, de offic. Jud. deleg.

Ordinario non exente Judicis delegati sententiam, ipse delegatus exequi potest, c. significasti, eod. tit.

Ordinarius retractare debet iniquam sententiam a Juidice delegato in causa matrimoniali latam, c. significavit, eod. tit.

Ordinarius Judicis delegati sententiam exequi tenetur, c. in literis, de offic. Jud. deleg.

Ordinarius excommunicare potest injuste a delegato absolutos, c. ex parte, de offic. Jud. ordin.

Ordinario major est delegatus Papæ, quatenus ad causam sibi commissam, c. pastoralis, eod. tit.

Ordinario præjudicium facere non cupit Papa per mandatum suum, c. licet, eod. tit.

OPPRIMENTES pueros nostre qualiter puniendi, vide in c. ult. de iis qui fil. occid.

OSTIARIUS, & de nomine & officio ostiariorum, dist. 21. c. 1. §. fin. dist. 25. c. 1. §. ad ostiarium.

Ne ostiarius orario utatur, dist. 23. c. non oportet.

PACTUM quid sit, c. pactum, 11. de verb. signif.

Pactum legis commissione in pignoris contractu prohibetur, c. significante, 7. de pignoribus.

Pactio privatorum, legi contraria, nullius est efficacia, c. si diligenti, de for. compet.

Pactum quod ab initio non valuit, per superioris rationib. valet, c. quiesces, de pacif.

Pactum turpe vel impossibile nullum ligat, cap. ult. de pacif.

Pactum generale, ne de crimine agatur, non valet, c. quemadmodum, de jurejur.

PEDAGIA & vestigalia nova sine consensu Principis imponere non licet, c. innovamus, 10. de censib. vide infra in Pedagia.

qui PAGANIS prædicant, possunt cibis ab ipsis appositis vesci, c. quam sit, 10. in pr. de Judeis.

Solus Papa Dei vicarius in terris esse videtur, nullus que major, c. licet, eod. tit. & c. quanto, de translat.

Solus Papa dispensare potest, ut filii Presbyterorum Ecclesiæ paternas immediate habeant, c. dilectus, de filiis presb.

Ut iis qui idonei sunt, permittatur paganis prædicare, dist. cap. 10. §. insuper.

Papa solus unit & dividit Episcopatus, de translationib. per tot. tit.

Solus Papa sententiam diffinitivam mutare potest, cap. cum olim, de sentent.

Papa successori suo legem imponere non potest, nec potestatem ejus limitare, c. innoruit, de elect.

Papa cognoscere debet de causa natalium, c. tuam, de ordin. cognit.

PALLIO uti potest Archiepiscopus infra quamlibet Ecclesiam sua provinciæ, cap. 1. de usu pall.

Pallium novum habebit transiens ad novum Archiepiscopatum, c. bona memoria, 2. de posuit.

Pallium alteri Archiepiscopo accommodari non debet, cap. ad hoc, eod. tit.

Pallio non utendum extra Ecclesiam, ut in processione & similib. c. 1. eod. tit.

In pallio debet Archiepiscopus sepeliri, c. 2. eod. tit.

Archiepiscopus appellari debet, c. nisi specialis, de usu pall.

Pallium quid significet, vide in c. ad honorem, eod. tit.

Pallio semper & ubique solus utitur Papa, ibid.

Pallium non utatur Archiepiscopus extra suam provinciam, nisi ex privilegio speciali, & de licentia ejus, in cuius Ecclesia celebratur, c. ex tuarum, eod. tit.

Pallio utendum in festis præcipuis & diebus privilegia Ecclesiae sua concessis, c. ex tuarum. eod. tit.

Pallium Archiepiscopis dandum accipitur de corpore Sancti Petri, c. significasti, eod. tit.

Pallium recipiens fidelitatem jurare tenetur, ibid.

Sine pallio non licet Archiepiscopo confirmato convoca. re Concilium, confidere chrisma, &c. c. quod sicut, & c. praeterea, de elect.

Pallium conferre possunt principales Patriarchæ Suffraganei suis, c. antiqua, de privilegiis.

de PAPA, dist. 21. c. 1. §. Pontifex.

Papa solus potest supra jus dispensare, c. proposuit, de concess. prebend.

Papa soli reservatur translatio Episcoporum, & depositio, c. inter corporalia, de translat.

Papa de hæreditate judicare potest ratione fidei, c. Ju. dei. de Jud.

Papa potestem habet a Deo, Imperator a Papa, cap. novit. de Jud.

Papa ejusdem est potestatis, cuius & beatus Petrus, c. illud dominus, de major. & obed.

Papa Præcipem secularem deponere potest, c. ad abo. lendum, de heret.

Papa potest legitimare illegitimos, c. per venerabilem, qui filii sint legitimi.

Papa solus Episcopos fratres suos in literis nuncupat, c. quam gravi, de crim. fati.

Papa potest cum ratione obviari, et si absolute jubeat, c. si quando, de rescript.

PARIA sunt quid factum non esse, & inutiliter esse factum, c. non prestat, 52. c. que contra, 64. & c. in malis, 69. de reg. iur. in 6.

Paria criminis pari compensatione tolluntur, cap. pen. & ult. de adult.

Par in parem non habet imperium, c. innotuit, de elect. DE PAROCHI ORDINATIONE.

PAROCHUS non est ordinandus, nisi in sacris constitutus, qui ad minus sit Subdiaconus, c. præterea, 5. de aetate, & qualitate.

Non nisi idoneus moribus, scientia, & qui vicissimum quintum annum ingressus est, in parochum est ordinandus, c. licet canon. 14. de elect. in 6.

DE PAROCHI OFFICIO.

Parochus ordinatus residere personaliter tenetur, d. c. licet canon. 14. q. is etiam.

Parochus ordinatus intra annum Sacerdos fieri debet sub poena privationis, d. q. is etiam. vers. & intra annum.

Nisi in Ecclesia collegiata, c. statutum, 22. eod. tit.

Item nisi Episcopus loci cum Parocho studiorum causa dispensaverit, c. cum ex eo, 34. eod. tit.

Item nisi annus nondum sit completus, c. commissa, 35. in princ. eod. tit.

Item nisi ex justa causa fuerit impeditus, quo minus intra annum Parochus sit factus, d. c. 35. q. annus autem.

Item nisi anno elapsi eadem Ecclesia eidem rursus conferatur, quod reprobatur d. c. 35. porro. Denique si intra annum Sacerdos factus non sit, prater privationem fructus quoque perceptos restituere tenetur, & ordinator Ecclesiam debet præstare indemnum, d. c. 35. q. ceterum.

Ne parochiale Ecclesiam Parochus alicui non constituto in legitima aetate, & Sacerdotio, neque ultra sex commendet, c. nemo, 15. de electione. in 6.

Parochianum alterius nullus Episcopus judicet, c. nullus, de paroch.

Parochianum alterius non absolvat Presbyter ad divisionem, c. ut dominicis, eod. tit.

Parochianum alterius non admittat Presbyter sine ejus petitia licentia, c. omnis, de pœnit. & remiss.

Parochie non dividantur sine consensu Episcopi, cap. avaritia, de prob.

Parochialis Ecclesia debet habere aliquid de bonis Parochiani, etiam alibi sepulti, c. relatum, de sepals. & c. de his. ibid.

Parochialis Ecclesia nulli debet conferri, qui personatum, vel dignitatem habeat cum cura, aliqui non tenet ipsa collatio ipso facto, c. nemo, de off. jud. ord. lib. 6.

PATER, c. nam & Rex 2. de verb. sign.

Pater filios alere debet, dist. 30. c. se quis reliquerit. etiam si ex injusto matrimonio sint nati, c. cum haberet 5. q. fin. in fine, de eo, qui duxit in matrimonium quam polliu per adulterium.

Pater filium castigare debet, quod est charitatis, 23. q. 5. c. non putes.

Pater convenienti non potest pro filio, neque tenetur, c. ult. de delictis pueror. item 1. q. 4. c. Judei. in fin.

Patria potest solvit, si alimenta pater denegavit, vel si pater filium languidum exposuit, c. ut hic. de infanticib. & languidis expostis.

Episcopalis dignitas filium a patris potestate liberat, dist. 54. c. sisseru sciencie. & sed & jus patrie.

Hæretici liberos suos in potestate sua non habent, ideoque emancipatio ab iis facta nihil operatur, c. quicunque. 2. q. fin. de hæreticis. in 6.

de PATRIARCHIS, & de loco, & origine Patriarcharum, dist. 99. c. 1. & dist. 80. c. 1. cum c. seq.

Definitio realis, d. dist. 99. c. nulli.

De nomine, & speciebus Patriarcharum, dist. 21. c. 1.

c. Patriarcha Graeca, & §. Patriarcha patrum Princeps.

Patriarcha, & Primas nomine tantum, non te differunt, dist. 99. in princ. §. primates, & c. 1. vers. nosbos Patriarchas.

PATRONUS efficitur quis Ecclesiam construens de consensu diocesani, c. a nobis. de jur. patron.

Patronus potest quis esse multarum Ecclesiarum, c. veriens, de jurejur.

Patronus non disponat de rebus Clerici defuncti, c. 2. de success. ab intest.

Patronus Episcopi jus minuere in Ecclesia non debet, c. cum seculum, eod. tit.

Patronus filium suum, vel nepotem sine Episcopi consensu instituere non debet, c. consuluit, de jure patron.

Patronus potest ab Ecclesia redditus sibi ab Episcopo constitutos, & designatos exigere, c. præterea, eod. tit.

Universitate vendita patronatus jus etiam transit, nisi diserte excipitur, c. ex literis, eod. tit. & c. cum seculum, eod.

Patronus Laicus neminem sine consensu Episcopi dicecens faciat, c. præterea, eod. tit.

Patronus liberis donari potest consanguineo, vendi vero per se non potest, sed cum universitate solum, cap. ex inscriptione, & c. de jure, eod. tit.

Patronus Laicus presentato uno repulsam passo potest alium exhibere, c. pastorale, eod. tit.

Patronus Ecclesie vacanti intra quatuor menses provideat, aliquo jus conferendi Episcopus habet. c. cum properter discordias, eod. tit.

Patroni est ad Ecclesiam presentare, non conferre, cap. ult. eod. tit.

Patronus Clericus seipsum presentare non potest, cap. per nosbras, eod. tit.

Patroni consensus in electione Prælati requirendus est, c. a nobis, eod. tit.

Patronus honorandus est, & ab Ecclesia fundata sustentandus, si egeat. ibid.

Patronatus jus hæredibus dividi non debet, c. 1. eod. tit.

Patroni si plures fuerint, ille præsentatus obtineat, qui plurimorum aequaliter eligitur, si vita & scandalum non contradicant, ibid.

Patronus Ecclesiam non vacantem alteri conferre non potest, c. illud prætereundum, eod. tit.

Patronus jus patronatus sine Episcopo dare potest, ibid.

Patronus non sine Episcopo, nec Episcopus sine patrono beneficium conferat, c. fugientum, eod. tit.

Patroni religiosi non possunt Ecclesiam in proprios usus convertere propria auctoritate, c. scit nobis. de suppl. negl. prelat.

Patronatus causa definiri debet per Judicem Ecclesiasticum, c. quarto, de judic.

De Patronatus iure orta quæstione, neutro conferente,

debet Episcopus post se menses beneficium conferre, c. se vero. & c. ea te, de jure patronat.

PECCATI definitio, 15. qu. 1. c. 1. §. fin.

Dividitur item peccatum in originale & actuale, de concordat. dist. 4. c. regenerante.

Dividuntur peccata in mortalia & venialia, dist. 25. c. unum orarium. §. unde Hieronymus, cum sequentibus, usque ad. c. qui in aliud.

Alia dicuntur voluntatis, alia infirmitatis, 15. q. 1. in princ. c. illa cavenda.

De tribus generibus peccatorum. De pœnitent. dist. 2.

c. scit tribus, cum sequentib. usque ad super trib.

De quatuor generibus peccatorum. De pœnitent. dist. 1.

c. super tribus.

Definitio realis, d. dist. 99. c. nulli.

De nomine, & speciebus Patriarcharum, dist. 21. c. 1.

PECUNIA x. qu. 3. c. totum.

PEDAGIA, quidagia, salinaria interdicta quæ c. super quibusdam, 26. §. præterea, de verb. significo. vid. supr. in Pedagia.

PENSIONEM solvens alicujus rei, ejus præsumitur dominus, c. cum venisset, de restit. spoliat.

Penfio propter sterilitatem terræ minuenda est, c. propter sterilitatem, de locat. & conduct.

In pensionis solutione antiqua consuetudo est servanda, c. quanto creatori, de censibus.

Pensiones minuere ad Clericorum detrimentum, vel augere non licet sine Episcopi consensu, c. avaritia, de præbend. & dignitat.

Prælates non potest Ecclesiam ultra vitæ sue tempus pensionari constitvere, c. præterea, de censibus.

PEREMPTORIE potest quis in prima citatione citari, c. 1. de dilat.

de PEREGRINATIONE hæc regula est: non Hierosolymis suisse, sed Hierosolymis bene vixisse, laudandum est, 12. qu. 2. c. gloria. §. penult.

Peregrinari non debet Clericus sine licentia Episcopi sui, nec Episcopus sine licentia Papæ, c. magna devotionis, de vot. & vot. red.

Peregrinorum res nullus occupet, quia sunt sub Papæ protectione, c. 1. de Cler. peregrin.

Peregrinorum privilegio gaudet, qui causam Papa agit. ibid.

Peregrinis in via constitutis tempore interdicti pœnitentia non est deneganda, c. quod in te, de pœnit. & remiss.

Peregrini Clerici non sunt in Ecclesiis instituendi, c. 1. de Cler. peregr.

PERJURUS Clericus ab officio & beneficio suspendatur, vel beneficio prorsus privetur, c. querelam de jurejur.

A perjuro non debet amplius juramentum accipi cap. literas de presumpt.

de PERSECUTIONE, 23. quæst. 4. c. qui secundum, cap. ille gladium q. porro. c. nimicum. q. item se semper, cum sequentibus item 23. q. 5. c. non vos. 24. qu. 1. c. a recte.

PERSONALIA rescripta vel privilegia personam non extendunt, c. mandata Ecclesiastica, de rescript.

Personale delictum in damnum Ecclesie redundare non debet, c. cum venerabilis, de except.

Personalis concessio cum persona finitur, realis perpetua est, c. cum venissent, de insit.

Personatus plures in eadem Ecclesia, vel diversis, nullus habere debet sine sedis Apostolica dispensatione, c. ad hec. & c. multa, de præbend.

PIETATIS studio, dist. 47. c. comes.

PIGNUS recipere potest Prælatus a quolibet possessore, c. cum contra, de pign.

In pignoris causa fructus in sortem non sunt computandi, alias censemur usura, ibid.

Prælatus bona Ecclesie pignori dare non potest pro suis debitis, c. ex presentium, de pign.

Ex pignoris contractu regulariter competit actio pignoratia, & hypothecaria ad persequendum pignus. Nisi liber homo pignori sit obligatus, c. lator, 2. de pignorib. item nisi extraneus possessor rem usuciperit vel præscriperit, 16. qu. 3. c. placuit ut. §. præscriptionem. vers. non solum. si tamen alius quam qui rem usuciperit vel præscribit, conveniat, huic alterius præscriptioni non prodest, dist. cap. placuit ut. §. si vero ad alium. vers. nec sibi proderit.

Si pignori obligata est eadem res duabus vel pluribus, is potior est, qui prior est tempore, c. qui prior, 54. de reg. iur. in 6.

quod semel PLACUIT, amplius displicere non potest, c. quod semel, 21. de reg. iur. in 6.

PLAGIARIORUM poena est ultimum supplicium, c. 1. de furtis.

de PLEBISCITO. Hujus definitio habetur, dist. 2. c. plebiscita. Instit. de jure naturali. §. plebiscitum.

Si PLUS quis petierit, punitur, c. unic. de plus petitionibus.

Cui licet quod est plus, licet utique quod est minus, c. cui licet, 53. de reg. iur. in 6.

Pluralis locutio duorum numero contenta est, c. pluralis, 40. de reg. iuris, in 6.

POENARUM inventarium ratio est emendatio delinquentium, 21. q. 2. c. placuit. §. fin. 23. qu. 4. c. est injustus. §. fin.

QUIBUS PÆNA REMITTANTUR VEL TEMPERENTUR.

Qui sine culpa, nisi subiit causa, deliquit, non est puniendus, c. sine culpa, 23. de reg. iur. in 6. Sane causa publicorum judiciorum generales enumerantur. De pœnitentia dist. 1. c. aut facta.

Animal brutum si commiserit delictum, non punitur, 15. quæst. 1. c. firmissime. §. animalia enim.

Si coactus commiserit, punitur, 15. quæst. 1. c. merito.

Si corrupiter reus accusatorem, hoc casu pro convicto habetur, 2. qu. c. ult. §. in omnib.

Si Episcopus commiserit, hic accusari nequit, nec damnari, 11. q. 3. c. irritam, 6. quæst. 1. c. qui crimen. §. fin. cum c. sequent. 2. quæst. 7. c. accusatio. §. unde liquet. Contradicit. d. q. 7. c. presumunt. c. si hereticus. §. item quod se per. c. ne is qui. q. fin.

Si Furiosus commiserit, non punitur, 3. quæst. 9. c. indiscutibilis. 15. quæst. 1. c. in princ. item c. intelleximus 2. de delictis puerorum. Nisi minor dolli sit capax, dist. q. fin. vers. nisi rationis sit capax. item c. 1. de delictis puerorum qui tamen mitius propter aetatem punitur, dist. c. 1. q. fin.

EX QUIBUS CAUSIS PÆNA REMITTATUR, VEL NON.